Spielbericht LEM U19 in Merzenich 2017

Teilnehmer

Dursinski Tim
Podborny Jan
Dong Zhong lie
Dong Zhong DE
Ergebnis

Dursinski Tim
Dong Zhong lie
Dong Zhong De

Podborny Jan

Verein

Merzenich

Stolb.-Dorff
Stolb.-Dorff
Stolb.-Dorff

Merzenich

Stolb.-Dorff
Stolb.-Dorff
Stolb.-Dorff

Punkte

o N O

Ballen

126
67
61
38

Gespielt wurde jeder gegen jeden. Die 3 Runden auf zwei Tische.
Den BED kann ich nicht mehr liefern, weil die Partiezettel in Merzenich sind.
Bei den Ergebnissen auch nicht wichtig.

Aufnahmen

60
60
60
60

HS

15

GD

2,100
1,117
1,017
0,633

BED



